

Jak korzystać z Paczkomatów?

Data publikacji: 28.11.2019 11:00

Chcesz nadawać lub odbierać paczki przy użyciu Paczkomatów, ale nie wiesz do końca, jak te urządzenia działają? Paczkomaty zrewolucjonizowały rynek usług kurierskich, a zasada ich działania jest bardzo prosta. Dowiedz się, jak korzystać z tych urządzeń, by wysłać paczki szybko i tanio.

Czym jest Paczkomat InPost?

Paczkomaty to specjalne urządzenia przeznaczone do nadawania i odbierania przesyłek kurierskich. Działają na bazie systemu skrytek pocztowych o różnej wielkości, które przechowują paczki. Urządzenia są dostępne przez całą dobę, 7 dni w tygodniu. Specjalny panel obsługi pozwala odczytywać kody i otwierać poszczególne skrytki z paczkami, a także dodawać przesyłki do wysłania.

Jak działa Paczkomat?

Paczkomat umożliwia odbieranie i nadawanie przesyłek kurierskich o różnych gabarytach. Urządzenie jest wyposażone w ekran wyboru oraz czytnik kodów kreskowych, identyfikujący przesyłki po ich indywidualnych numerach. Wprowadzenie kodu zgodnego z kodem konkretnej skrytki powoduje jej otwarcie i dostęp do paczki. Przy wysyłaniu przesyłki wystarczy wpisać wygenerowany kod lub zeskanować kod kreskowy, poczekać na otwarcie skrytki, umieścić w niej przesyłkę i zamknąć drzwiczki.

Jak nadać przesyłkę w Paczkomacie?

Przesyłkę można nadać bezpośrednio w Paczkomacie lub za pośrednictwem Furgonetka. Serwis daje możliwość nadania przesyłki tanio i wygodnie. Cała procedura jest bardzo prosta i wygodna. Wystarczy zarejestrować się, a następnie zalogować na stronie Furgonetka.pl. Później wystarczy wypełnić formularz nadawania paczki, zaznaczyć „dostarczę przesyłkę do punktu”, a w polu wyboru firmy kurierskiej zaznaczyć „InPost [Paczkomaty](#)”. Po opłaceniu zamówienia otrzymasz etykietę adresową do naklejenia na przesyłce. Będąc już przy paczkomacie z gotową przesyłką, wystarczy zeskanować numer paczki i wpisać na ekranie kod z etykiety. Po tym uwierzytelnieniu otworzy się skrytka, w której możesz umieścić swoją przesyłkę.

Chcesz już teraz skorzystać z wysyłki Paczkomatem? Wejdź na Furgonetka.pl.

Artykuł sponsorowany